
Estado de Cuenta de Septiembre de 2018GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
8,465.45**********SALDO ANTERIOR **********

2274 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 380.00 8,085.4505 0089
2273 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 165.00 7,920.4506 0089
2278 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 809.00 7,111.4507 0901
2275 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 59.83 7,051.6210 0901
2276 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 7,047.1211 0901

11775457 DEPM DEPOSITO MONETARIO 10,000.00 17,047.1212 0113
277096 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 37,411.55 54,458.6712 0998

2253 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 101.00 54,357.6713 0012
2289 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 64.00 54,293.6718 0012
2280 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 87.00 54,206.6718 0012
2231 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 230.00 53,976.6718 0089
2290 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 128.00 53,848.6718 0012
2285 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,637.00 50,211.6719 0901
2286 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 49,626.6719 0901
2277 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 25.00 49,601.6719 0089
2281 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 59.00 49,542.6719 0012
2291 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 109.00 49,433.6719 0012
2283 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 8,200.00 41,233.6720 0901
2287 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,200.00 40,033.6720 0901
2288 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 170.00 39,863.6721 0012
2279 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 38,863.6724 0901

412108 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 25,252.33 64,116.0024 0998
2284 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 3,300.00 60,816.0024 0012
2298 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 7,310.00 53,506.0026 0089
2305 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 6,900.00 46,606.0027 0901
2306 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 861.50 45,744.5027 0901
2303 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 11,542.50 34,202.0027 0901
2297 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,650.00 31,552.0027 0089
2295 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 64.00 31,488.0027 0012
2294 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 784.00 30,704.0028 0901
2302 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,062.00 27,642.0028 0901
2304 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 217.00 27,425.0028 0901

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

8,465.45

Débitos

53,704.33

Créditos

72,663.88

Saldo Promedio

14,278.04

Saldo Actual

27,425.00 3 29

Cant. Cant. Débitos
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